入 札 公 告

次のとおり一般競争入札に付します。

平成２２年５月１７日

独立行政法人環境再生保全機構

 理事長 湊 亮策

１．競争入札に付する事項

（1）件名

石綿健康被害救済部 複合機（２台）の調達業務

（2）仕様等

入札説明書及び仕様書による。

（3）納入期限

機器の導入等 ： 契約締結日～平成 25 年５月 31 日まで

借入期間   ： 契約締結日～３年間

（4）入札方法

①入札金額は、導入一時費、１（３）の借入期間における賃貸借料及び別紙仕様

書に示す使用見積枚数から算出される保守料の対価を加えた総額を記載するも

のとする。（保守料の算出は、月額で算出の上、借入期間の総価を算出するもの

とする。）

なお、入札書とは別に、複合機の月額賃貸借料、月額保守単価及び機種を記載

した内訳明細書を入札書に添付して提示すること。入札者は、仕様書に規定す

るもの等、納入に要する一切の諸経費を含め契約金額を見積もるものとする。

②落札決定にあたっては、入札書に記載された金額に当該金額の５％に相当する

額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を

切り捨てるものとする。）をもって落札価格とするので、入札者は消費税に係る

課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった金額の 105 分の

100 に相当する金額を入札書に記載すること。

２．競争参加資格

（1）環境再生保全機構契約事務取扱細則第４条及び第５条に該当しない者である

こと。詳細は入札説明書による。

（2）平成 22・23・24 年度競争参加資格（全省庁統一資格）の「物品の販売」及び

「役務の提供等」において、入札の前日までに「Ａ」、「Ｂ」又は「Ｃ」の等級に

格付けされ、競争参加資格を有するものであること。

（3）国の統一資格審査での「資格審査結果通知書」の写しを入札日の前日までに

提出できる者であること。

（４）入札説明書の交付を受けた者であること。

（５）調達物品の納入後、保守、点検及び修理等アフターサービスを納入先の求め

に応じて速やかに提供できると認められる者であること。

（６）本公告に示した物品を、第三者をして貸付けしようとする者にあっては、当

該物品を自ら貸付できる能力を有するとともに、第三者をして貸付できる能力を

有することを証明した者であること。

３．入札書の提出場所等

(1) 契約条項を示す場所、入札説明書の交付場所及び問い合わせ先等

〒212-8554 神奈川県川崎市幸区大宮町 1310 番 ﾐｭｰｻﾞ川崎ｾﾝﾄﾗﾙﾀﾜｰ９階

独立行政法人環境再生保全機構 石綿健康被害救済部 企画調整課 渡辺、日野

電話：044-520-9614／ＦＡＸ：044-520-2193

 （お問い合わせはＦＡＸにてお願いします。回答も文書により行います。）

(2) 入札説明書の交付期間

 本公告の日から平成 22 年５月 24 日(月)までの次の時間帯とする。

 （土曜日、日曜日を除く。午前 10:00～12:00 まで/午後 1:00～5:00 まで）

(3) 入札、開札の日時及び場所

平成 22 年５月 27 日（木） 11 時 00 分

〒212-8554 神奈川県川崎市幸区大宮町 1310 番 ﾐｭｰｻﾞ川崎ｾﾝﾄﾗﾙﾀﾜｰ８階

独立行政法人環境再生保全機構 第３会議室Ａ

４．入札保証金に関する事項

免除する。

５．入札の無効

入札に参加する者に必要な資格のない者のした入札及び入札に関する条件に違反

した入札は無効とする。

６．契約書作成の要否

要

７．落札者の決定方法

当機構が定める予定価格の制限の範囲内で最低価格をもって有効な入札を行った

ものを落札者とする。

８．その他

その他の事項は、入札者心得書の定めにより実施する。